
ZARZĄDZENIE NR 119/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

R.--------- 1 ry



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 119/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 408 800,44 29 782,76 118 041,00 1 320 542,20
801 Oświata i wychowanie 28 000,00 5 640,00 0,00 33 640,00

80101 S zko ły  p o d staw o w e 28 000,00 5 640,00 0,00 33 640,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 28 000,00 5 640,00 33 640,00

852 Pomoc społeczna 1 379 281,59 24 032,37 118 041,00 1 285 272,96

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  n atu rze  o raz sk ład k i na 
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e

775 671,59 132,37 104 303,00 671 500,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 224,59 132,37 1 356,96

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 774 447,00 104 303,00 670 144,00

85216 Z as iłk i sta łe 603 610,00 0,00 13 738,00 589 872,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 603 610,00 13 738,00 589 872,00

85278 U suw anie s k u tkó w  k lęsk  żyw io łow ych 0,00 23 900,00 0,00 23 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 23 900,00 23 900,00

855 Rodzina 1 518,85 110,39 0,00 1 629,24

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 1 518,85 110,39 0,00 1 629,24

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 518,85 110,39 1 629,24

OGÓŁEM DO C H O D Y 1 408 800.44 29 782.76 118 041.00 1 320 542.20

B U R M IS



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 119/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 1 grudnia 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po j 

zmianie
750 Administracja publiczna 2 070 843,00 10 790,00 10 790,00 2 070 843,00

75023
U rzęd y  g m in  (m ia s t i m ia s t n a  p raw ach  
p ow iatu )

2 070 843,00 10 790,00 10 790,00 2 070 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 725 817,00 8 360,00 1 734 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 301 231,00 2 430,00 303 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 43 795,00 10 790,00 33 005,00

852 Pomoc społeczna 1 046,59 132,37 0,00 1 178,96

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  n atu rze  o raz s k ład k i na 
ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e

1 046,59 132,37 0,00 1 178,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 046,59 132,37 1 178,96

855 Rodzina 1 518,85 110,39 0,00 1 629,24

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 1 518,85 110,39 0,00 1 629,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 425,00 100,00 1 525,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 93,85 10,39 104,24

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 2 073 408.44 11 032.76 10 790.00 2 073 651.20

O
B U R M I S T R Z


